El bien está 
avaluado en la suma de cinco mil doscientos sesenta y cuatro millones cuatrocientos setenta y dos mil pesos moneda 
corriente ($ 5.264´472.000) por lo que la base de la licitación es la suma de tres mil seiscientos ochenta y cinco millones 
ciento treinta mil cuatrocientos pesos ($3.685´130.400) y para hacer postura debe consignarse previamente un valor de dos 
mil ciento cinco millones setecientos ochenta y ocho mil ochocientos pesos ($2.105´788.800) en la forma y en la oportunidad 
señalada en los artículos 451 y 452 del C.G.P 

Acorde con el artículo 450 del Código General del Proceso, deberá efectuarse la publicación el día domingo por una sola vez 

en la Emisora local de La Sierra (Cauca), y en cualquiera de los periódicos “El País” o “El Espectador” con antelación no